
MĚSTO MIMOŇ 
Správní odbor Městského úřadu Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 
 

NAŠE ČJ.:     MUMI 1935/2022 
SPIS.ZNAČKA:                        Istav Media,s.r.o. 
VYŘIZUJE:        Mgr. V. Böhmová               Ing. Martin Kosour, jednatel společnosti  
TEL.:          487805036                Nádražní 32 
E-MAIL:            bohmova@mestomimon.cz                 150 00  Praha 5 - Smíchov 
DATUM:           01.03.2022             

 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, o vydaných rozhodnutích v rámci územního 
a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) za období od 1.10.2021 do 31.12.2021 
 

 
Vážený pane jednateli, 
 
Městský úřad Mimoň zaevidoval opětovně Vaši žádost o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů o poskytnutí informace, týkající se vydaných rozhodnutích v rámci 
územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) za období od 1.10.2021 do 31.12.2021, pod čj. 
MUMI 1935/2022 dne 01.03.2022. Stejnou žádost jste zaslal do DS dne 04.01.2022 
a Městský úřad Mimoň ji zaevidoval pod čj. 87/2022. Sdělení k Vaší žádosti Vám 
bylo zasláno do datové schránky Istav Media, s r.o.: dc6q2wa, viz. příloha dne 
12.01.2022.   
Nyní Vám bude opětovně zaslána stejná odpověď, která již byla zaslána a 
vypracována Městským úřadem Mimoň, Odborem výstavby, dopravy, zemědělství a 
životního prostředí. Prosíme o uložení naší odpovědi, abyste nám opětovně stejnou 
žádost již v příštích dnech nezasílal. Velice Vám děkujeme.  
                                  
 
 

  
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Vendula Böhmová 
referent správního odboru  
 

mailto:bohmova@mestomimon.cz


Stránka 2 z 2 
 

datum druh rozhodnutí žadatel (stavebník) druh a účel stavby lokalizace stavby 

04.10.2021 územní rozhodnutí ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
zřízení nového odběrného místa a rozšíření 
distribuční sítě NN u řadových garáží 

p.č. 3939, 3983 a 4064 k.ú. Mimoň 

13.10.2021 územní rozhodnutí 
Telco Infrastructure s.r.o., Praha 
4 

podzemní optické telekomunikační vedení  
p.č. 1280/1, 1530/1, 1600 a 1613/1 
k.ú. Mimoň 

22.10.2021 územní rozhodnutí ZOD Brniště a.s., Brniště stavba trafostanice, nové vedení VN a NN  p.č. 1514/1 a 1519/5 k.ú. Brniště 

01.12.2021 územní souhlas ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
zřízení nového odběrného místa a rozšíření 
distribuční sítě NN u řadových garáží 

p.č. 3949 a 3951 k.ú. Mimoň 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
Další rozhodnutí, povolení, ohlášení nebo souhlasy či jiné nahrazující úkony vydané zdejším stavebním úřadem se netýkají pozemních staveb právnických 
osob nebo se netýkají umisťování ani povolování staveb, ale jsou spojené s jinými agendami stavebního úřadu.   
 

 


		2022-03-01T11:30:14+0000




